
２０２０年（令和２年）１０月吉日 
 近隣にお住いの皆様へ 

藤沢市道路河川部  
道路整備課 

 
「都市計画道路善行長後線」道路新設事業説明会の開催について 

 
仲秋の候，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から，本市の道路行政にご協力いただきありがとうございます。 
 さて，善行長後線につきましては，未整備区間の開通に向けた協議・調整が整ったこと

から，道路新設事業を実施してまいります。 
つきましては，事業計画や実施スケジュールについて，次のとおり説明会を開催いたし

ますので，ご参加くださるようお願い申し上げます。 

 
日  時  ① ２０２０年１０月２８日（水） 午後 ７時から 
      ② ２０２０年１０月３１日（土） 午前１０時から 

※ご都合の良い日程でご参加ください（１時間程度（予定）） 
※事前予約は不要です。 

場  所  六会市民センタ－・公民館 ３階 ホール 
     ※お車でのご来館は、なるべくお控えいただきますようお願いいたします。 

 
（事務担当・お問い合わせ先） 道路整備課（調整担当） 

電話０４６６－５０－３５４７（直通） 

※新型コロナウイルス感染症対策について 

 ・来場前に検温し，発熱（37.5 度以上）のある方や体調の悪い方の参加は控えてください。 

 ・来場の際は，マスク等を着用してください。 

 ・今後の感染拡大状況等により，説明会を中止する場合がありますのでご了承ください。 

  （市のＨＰや市民センターの掲示をご確認ください） 

回 覧 


